
Lampka z napisem "Ciesz się z
małych rzeczy"
Instrukcje Nie. 1541

Lampy nie muszą być drogie w zakupie - nawet niedoświadczone osoby mogą stworzyć własną, spersonalizowaną i
indywidualną lampę przy odrobinie wysiłku.

Konstrukcja folii lampy

Folia do lamp to specjalna półprzezroczysta folia,
samoprzylepna z jednej strony, przez którą światło
żarówki świeci ciepłym białym światłem. Do wykonania
tej lampy potrzebny będzie kawałek trudnopalnej folii o
wymiarach ok. 60 x 31 cm. Samoprzylepna strona folii
jest zabezpieczona białym papierem podkładowym. Użyj
tego papieru do naszkicowania swojego pomysłu na
projekt.

Wytnij elementy motywu z serwetki i usuń wszystkie
dolne warstwy papieru. Umieść poszczególne elementy
motywu na folii jako test.

Gdy tylko upewnisz się, gdzie chcesz umieścić
poszczególne części, usuń folię podkładową i przyklej
serwetkę do folii lampy stroną z motywem skierowaną
w dół.

teraz przyklej arkusz białego jedwabiu słomkowego na
całej powierzchni folii za pomocą lakieru do serwetek.

Wskazówka: Zamiast lakieru do serwetek można również użyć Klej w sprayu jest również idealny do
równomiernego i starannego pokrywania dużych powierzchni. Można go również nakładać bez użycia pędzla, ale
powierzchnia robocza powinna być dobrze zabezpieczona. Gdy wszystko dokładnie wyschnie, odetnij nadmiar
serwetki i cząstki jedwabiu słomkowego.

Nadaj mu osobisty charakter dzięki ręcznemu napisowi
Wybierz osobiste motto, wesołą wiadomość lub elementy dekoracyjne. poćwicz pisanie odręczne na zwykłym
papierze przed naniesieniem ozdobnego napisu na lampę. Litery można następnie nanieść na folię lampy za

https://www.vbs-hobby.pl/folia-na-abazur-vbs-material-na-metry-a6390/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-universal-spray-adhesive-transparent-300-ml-a56604/


pomocą wodoodpornych pisaków pędzelkowych.

Jak powstaje abażur
Następnie długie boki folii lampy są dziurkowane około
1 cm od zewnętrznej krawędzi: otwory te są "wpinane" w
folię za pomocą szczypiec do dziurkowania w
odległości 2 cm każdy.

Wstążka jutowa w tym samym kolorze co lampa jest
teraz owijana wokół pierścieni lampy przez te otwory.
Wstążka służy jednocześnie jako mocowanie i

https://www.vbs-hobby.pl/szczypce-do-dziurkowania-vbs-otwor-o-6-mm-a40112/


dekoracja.

Konstrukcja lampy jest bardzo prosta!
Do każdej samodzielnie wykonanej lampy potrzebne są 2 pierścienie lampy, 1 folia lampy i 1 kabel połączeniowy
z przełącznikiem. Folia lampy jest pokryta słomianym jedwabiem, serwetką lub tkaniną, a następnie
przymocowana do pierścieni lampy.

Kabel połączeniowy lampy jest wyposażony w gwint na żarówkę. Po zakończeniu montażu lampy gwint jest
wkręcany w górny pierścień lampy.

Wszystko, czego potrzebujesz, to żarówka z oprawką E27.

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

240964 Pierścienie do lamp VBS, białe, Ø 20 cm 1

240130 Folia na abażur VBS, materiał na metry 1

706605-01 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszeBiały 1

13987 Sznurek jutowy "BasicStary róż 1

27545 Lakier do serwetek VBS "Matt"100 ml 1

761550 edding 1340 "Tangle Brushpen Set" 1

23668 Klej w sprayu VBS, przezroczysty, 200 ml 1

970181 Szczypce do dziurkowania VBS, otwór Ø 6 mm 1

Zestaw kabli zasilających lampy VBS
"E27", Biały

39,49 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-kabli-zasilajacych-lampy-vbs-e27-a216322/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-kabli-zasilajacych-lampy-vbs-e27-a216322/?vcode=80
https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-kabli-zasilajacych-lampy-vbs-e27-a6387/

